固定資産税・都市計画税減免申請書
令和1　4年1　2月　　5日

霧島市長　様
納税義務者　　住所

氏名又は名称
（電話番号　　　　　－　　　　　－　　　　　）
霧島市税条例第71条及び霧島市市税の課税免除及び減免に関する規則第３条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

減免を必要とする理由（当てはまるものに○を）
１．　生活保護受給中のため
　※申請者本人名義以外の場合、義務者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　２．　災害により固定資産に損害を受けたため
３．　公衆浴場法に規定する公衆浴場のうち、一般公衆浴場に該当するため

４．　国、県又は市に寄付したため
　　５．　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）のため
資産の内訳（上記の２～５に該当する場合）

	所　在　地　番
	種類
	数量
	取得価格
	上記理由に該当
となった日付

	償却資産
	霧島市

	円
	年　　月　　日

	霧島市

	円
	年　　月　　日

	霧島市

	円
	年　　月　　日

	霧島市

	円
	年　　月　　日

	霧島市

	円
	年　　月　　日

※減免を受けようとする事由を証明する書類を添付すること（霧島市税条例第71条第２項）。